LEVONI

ORGOGLIOSAMENTE BUONI

COLOMBA TRADIZIONALE

Prodotto Dolciario da Forno a

Lievitazione Naturale.
1 kg

INGREDIENTI

Farina di GRANO tenero tipo “0”, Zucchero, Scorze d’arancia candite 15%
(Scorze di arancia, Sciroppo di glucosio, Fruttosio, Zucchero), BURRO,
Tuorlo d’UOVA fresche, Lievito madre naturale (Farina di grano, Acqua),
Albume d’UOVA fresche, Mandorle 2%, Nocciole 2%, Sciroppo di zucchero
invertito, Emulsionanti: Mono e digliceridi degli acidi grassi (di origine
vegetale), LATTE intero fresco pastorizzato, Amido di riso, Sale, Farina di
riso, Aromi.

INGREDIENTI CHE PROVOCANO ALLERGIE/INTOLLERANZE:

Cereali contenenti glutine e prodotti derivati, Frutta a guscio e prodotti
derivati, Latte e prodotti a base di latte (Lattosio); Latte e prodotti a
base di latte (Proteine del latte); Uova e prodotti a base di uova; pud
contenere tracce di Senape e prodotti a base di senape; Soia e prodotti a
base di soia

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100G DI PRODOTTO:
Energia 1663 KJ - 396 kcal, grassi 17 g, di cui acidi grassi saturi 10 g,
carboidrati 53 g, di cui zuccheri 28 g, proteine 6,9 g, sale 0,5 g.

CONSERVAZIONE
Mantenere nella sua confezione originale e in ambiente fresco ed asciutto.

PRODUTTORE ORIGINE/PROVENIENZA:
Maina Panettoni S.p.A. Italia

Via Bra (Tagliata), 109

12045 Fossano (CN)



